[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  ОЧКУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 26.04.2018 г.				№19

Об утверждении Плана привлечения пожарной техники к подвозу воды при тушении пожаров в безводных районах и техники по проведению опашки при тушении ландшафтных пожаров на территории Очкуровского сельского поселения

В целях обеспечения пожарной безопасности на территории Очкуровского сельского поселения, соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Очкуровского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план привлечения пожарной техники к подвозу воды при тушении пожаров в безводных районах и техники по проведению опашки при тушении ландшафтных пожаров на территории Очкуровского сельского поселения (Приложение 1).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Очкуровского сельского поселения					А.Д. Таранов

Приложение 1
к постановлению Администрации
Очкуровского сельского поселения
№ 19 от 26.04.2018 г.

ПЛАН
привлечения пожарной техники к подвозу воды при тушении пожаров в безводных районах и техники по проведению опашки при тушении ландшафтных пожаров на территории Очкуровского сельского поселения

	№ п\п
	Наименование населенного пункта
	Способ вызова, сообщения (тел.
и другие)
	Расстояние до населенного пункта (км)
	Техника, привлекаемая для тушения пожаров
	Собственники техники

	1.
	с. Очкуровка
	8(84494)6-05-10, 8(84494)5-25-86
	менее 1 км
	Водораздатчик ВУ-3М
	Администрация Очкуровского с/п

	2.
	с. Очкуровка
	8(84494)6-05-10, 8(84494)5-25-86
	менее 1 км
	МТЗ-80
	Администрация Очкуровского с/п

	3.
	с. Очкуровка
	8(84494)6-05-10, 8(84494)5-25-86
	менее 1 км
	Экскаватор на базе ЮМЗ
	Администрация Очкуровского с/п

	4.
	с. Очкуровка
	8(84494)6-37-70
	2 км
	Трактор К-701 с плугом
	ЗАО «Агрофирма Восток»

	5.
	с. Очкуровка
	8(84494)6-37-70
	2 км
	Пожарная машина ГАЗ-53
	ЗАО «Агрофирма Восток»